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Namen publikacijo j«, za prvo najnujne^o orientacijo
prikazati rezultato predhodne cenitve donosa ranih kmetijskih
pridelkov, to je s Sit, lanu in oljno ropi ca po stanju na dan 2o«

junija 1949« lata«
Ka podlagi navodil zvezne plenske komicije ja letos odredilo

odredilo r^ezno miniLitrstvo za državno nuSave predhodna motra^na

ugotavljanja donosa važnih kmetijskih pridelkov, dofinitivna pa
tik prud žatvijoo V smislu te odredbo poslujejo ž zvezna in republiške

republiške ter okrnjno in krajevno komisije za ugotavljanje donosa

kmotijskih pridelkov, vsaka z odrejene nalogo - kot organi zveznega

zveznega odn. republivkili ministrstev za državne nabave*

Izvajanje metraža na terenu je nalogo krajevnih kenisij
za ugotavljanje donosa kmetijskih prideikov. ^otrobni navodila
za slovonake komisije je izdalo .rdnistratvo m državne nabava
.uKS pod Ttev« 493/1z 493/1z dnea lo. junija 19^9» tudi orijani
statisticne slu&bd olani tvezne, republiških in okrajnih komisij
za ugotavljanje donosa kmetijskih pridulkov, dalje ker to ugo~

tavljnnje sovpada v aalo statisticne 3 službe in ker je aparat

aparat za ugotavljanje donosa kmetijskih pridelkov zelo obsežen, se

rezultatov dela teh koaiisijposluSuje tudi utatisticna služba*

Ma dan 2o. junija t. l* krajevna komisije Te niso
mersko poslovale na terenu in po vecini niso razpolagale z merskimi

merskimi pripoiadcki. Zato so izkazani okrajni hektarski povprecki
donosov ranih posevkov v glavnem pac rezultat komisijskih subjektivnih

subjektivnih cenitev«
ibvrfine pod pooamozniEii sadeži, ki jin istotako morajo

morajo ugotavljati kra javno komisije, so pc veCini privzeto iz
preflhoanih rozultstov na?' medtoin izvršene rQ 2 službe po

Stanju no dan 31* niaja 19^9* leta,
Druga cenitev donosov bo izvrTona po stanju na dan 30

junija tj* ter bo v aoki meri razlicna od prvih ocen0

otatisticai urad LH. aiovanije



I

t>V«:4 M .9-.
r-; ^ir' ri} 4i#!2SP.

iS vtliim /nntiio oir* oir* OJS ^ro^iubiT^
-

c. -' .-V/rt; ••*i. -3*-vs. if^ov^
-'

j:, 1 r ;V' J.
-. 0 C .cI' ir. o.

ii: ,vr i. i. vilili; y v yilt.iK(St rvzm* Lvirtjgi••
-¦ - - ^r, vr. u. i. tar

_
v •-> iv' f v;

j.
t -•' - v-. •ocv^f. iv^:1 10^ Mc

c'
;V"

-: r J; y.
-¦ r. .-c-ii

i« v. -; - •»i1. vr, -I i ii"%&%¦
ii"%&%¦ •fli/U.

Lcv v t*>. .•¦»2*vcv, r m
-*••

'i j Ci »V" --' t. .i" - T žSu

•>v: ja: .©aviiž^i. rviJisl/i .v.

-

-i, Jfca

fiiirt oa 'X4, X. -tr. fjt 0' i: u*A. i. -iSff v* J*

j it.
'a. t

-o^«? ojiri. ojiri. /' ^oaž C•••/.
C•••/. t »r-.o/s.aMS

•-v:? -t-. lui oi -€^^/3 v. >::oi. >::oi. 4 i^' - fcfccCTTOL
"u

Ins^
-

•n - v -' V: I
i

i-; ::-' - *Cg4i r-' - t' -vv

.v l j: š
-•

'-C i - v <tef j.
- i

iAlV:V; - ;-' Uf. '/0^ -'

^ic. -¦ ni '/ v;
-

•V v-. v?-' ai' i. a, ^-¦.

1

/•• '>-¦¦-$$ k 4

r. V¦ -j. -
.-. C. -Vvt .i; u _'

L' iV _. V r J" V»I:

^V" š^«nv 'J"

v'

'(i' f l•' 2&' S:5r-' f. i «5J2il%5

i'-' & ^Siv v. w^<#gw

i€ S. VSSrf^V^V. VSSrf^V^V.iJ •5

vi"
"V 'H

«6 - j

^3>

T:

v - j 'r; l
f t

¦L^ "t n •i*1'i J v J J K t iV iV

"v"

X:. i? r^iJS f-i *t

/ .rjv w, i'I



Statisticoi urad U( UlovenIje
L« 1949.

Rezultati predhcdno cenitve ranih pcsevKov
p stqn, ju. g-j. dag 2o»yi. 1^9«

oadeS

Oblast
o dn, okraj

-t renioa ozicina i^eaica jara

ap
fca

L R &

1*^1 »mast o Jujabljana
11 »Ljubi janska oblasti »Cel .je -mesto
2ttGel. ieokol:ž. ca
^»Craomol. i

Grcsuul. io
5. tieseaice
6. Kamnik
7. Ko cevjo
8. Kranj
9aKr' ko

46955

472

210^1
1°.
328o

a5ftž
'454
1736

>42

Pricakcvani do
nos c£

na ha

12, 36

Ib, -
12, 6
13, 5
14,

JI

skupno

ioa^ jano
jano

ha

58o724 1114

7552 8

254079 371

945
4564o 65
12186

14« 5 22373« 5

1902

lo^Ljubl. lana ckol ica
ll^iozilUiiL-.

me Gt c

2212
928

2269
13« Trbovlje
14» Trebiljq T I056

lli^Iuaribor^ka oblast
1 Dravo a vi

2« Lendava
^vLjutome r

JL, rW^Si£L.
Maribor -»o koi ioo

6«^arBka robota
7. i' 0l. 1caB<

9»Radgona

IV I' riffi.cr ska oblr. 31

1 .Gorica
j^Iclrj, ja.
3 .»Ilirski. Bistrica

1706

21737
964

cC626
017

12

X2jl
¦864o

2o85S
13
14
14
1,1.

12, 1

11*5
12

4446
25628"

^0258
25438

9744
28362, 5
12144
2o472

12, 1 2
12
15
12

94 18
164o
jih

12
lo

2011! 15
329:
179^

3715

12,

12, 5
12 9 5

824 13, 5

4» 1 os to. i Ea
39^ 12

1126
5 op ana 673
6 ^Tolmin 3o4

JLi.

:63271

13
~ir
To"

lo
TE

r± i 10
is.

2^

JT_

Pricakovani donos

donos C|

na ha skupno
9#24|lo296#5

15 120

9s3 3*51 3*51

11 715

13
~p^3r~"

-I3£I
4y0

88 j 7

12

11568
3939o
24204

436
316

lo
lo

1692
i968o

5226O_
3ol65
41187
22425
45822
11124

5122
4728

11 12386
14 9422
lo 5o4o

4o

7o

8

320,

.411
616

<£0

12o

3499
2212

d
8

12
12

32o.

84o

13

299* lot8
72 L 12
96 loi

36ir
864
96o

99 I lo
31 13

99o
4o3

1 j 9, 5 ^»5
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STA riBriCM U^. D LK ^Loviiiujs
Xj0 i 9

Hoaaltati predhodne cenitve ranih ^osgvaov po steaaja
aa dan 2o. VI. 19^9*

-adež

Oblast;
odn» okraj

K2 ozimna

roseja«
nc
ha

jtTicakovani
donos g.

na ha skupno

Rž dara

rosejano
rosejano

i^icakovani
donoa q

na h skapno

U ii 25^52
I. Gl. mesto ^jabljsa 72

12, 36

1^

282496 lo59 9, 79 lo374
loo8 17 13

II -i. jubijanska oblast 5342 12, 5 66525 437 9, 5

loCeljemo sto
2. 0el. 1ookci. icti
3. crnoiael j

8 13, 5 I08
484 11. - 5324 A3
4o8 lo 4o8o

221

4158

"432

4. vrrP8U^Si£o.
vrrP8U^Si£o. JeSGnico

2o2 14 2828 12
.231. 2o9Z 68

72
jm.

6 »^rrjanik
7 »Kocevje

4o8
50

13.
12

53o4 11
600 lo lo

66
loo

Stranj 3 023
Io48

14 14322 113 11 1243
^•KrHco 14 14672 2< 10

lo. -uaubljana okolic^ 384 12 46o8 72 lo
~2W

72o
uLljiifillrje, 246 lo 246o 8
12. il!ovo most o
13»frbovlj6

m.
120

ij_
11

5161
132o

23. lo

14>' Jrobnjc. 331 11 3641 14 lo

344
210.
45

14o

lll. &ariboraka oblast iseia 12, 3 207281 582 9, 9 5751
I »Dravograd 995 13 12935 412 10 412o
2«Deadavo
3iLjuFoinor"

29 86
IbST

12 35832
lo 16290

4 mr. rj. bor-m. eoto
5<>laaribor~okolicr.

76 18
TI5o~

1368
TŠ~ 138oo lo W

6. ilJurska jobotc
7«i' ol, 1c'ane"

7182 8 ^7^6
603 12 7236 73 W

B. iiJUj 383o 12 4596c 2 11, 8 24
9«Kadgon; j 1367 12 164o4

IV. iTiraorsks oblast 62o 1-2, 4 7682 23 lot6 244

1 •Gorica 51 12 612 12 60

2« Idrija 38 13. 5 513 3 lo 3o
3 «11 irska jietriea iŽ<L 13, - 195o

t
4. osto ja'i
5»8e3ma
6 Tolmin

133 iQ»5 1397 12m ilil. 26o5
55 11 605

lo
TI75

155"
"32r
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vs,

STATISTICNI U^AB LR SLOVKITIJI

lo 1949

Ressultatl predhodne cenitve ranih posevkov po stanju
na dan 20» VI. 1949

JecmenSedež Jecmen oslmni jari
Pose
jano
ha

Pricakovani
donoa q.

Pose
jano
ha

Pricakovani
donoe q.

Oblast
odno okraj na hahaf skupno skupnona

:i2521oe!i)

1722 T
2962 9>9 29414L ir s' lo423 12

14 35o123 25I o G10 mest© Ljubljana!
1385185991IIoLjubljanakft gfolas^ 7196 ?11ž9 15ol 9, 2

62, 512*53o 14 42oIcCelje me9to
il69 112 14o28 lo 123o12320Celne - a

mis T. 1— mffV1 1, »1 r. iM inmm -a«

3. Crnome]J r m548 '12
TOTTIO

6576 11

5c Jesenice T 1224 m136 i
4543 123 llbl

-mrrr
"TMo^t

413 in
TBTtl?beKraitnikj,

7 Ko^eVje
8 e Kranj
9aKi3ko

2258^ ipS
4316 SBH13 lo332

8 I008126762 1 12 9144
642 642o 1624lOoL.1u"S>l jana

HcMozirjc
"TFeNovo aeaiio

okol Ji 2o3
23§0 693218 11

SHZtS!
2ošn~ii

77
b2olT2do

2299
%5Sq~s5

31 35113c yr'bovX 30
14oTreMj® 726747 11. 5 11

45562464 11,

97
j
14

~wrij™

III, »Mar1. oog:)K:a oblast
1 ^BraTogr ad _____

20I>i&ndava

29357 5o6
1358 2232279

27o
3 oLjutomer
4»Mfeyibor meato
JoKcribor okol>
6, ~Mir' ?3ka Sobota^"
7«>Pol3Sane _

8 aPtuj
9 oRadgona

1
14 g 14
54 12

istr25 5oo2o
6486o9 791713

75o72 j. o U
776W4473497

587 iSlžJ 43 11 4737337
231385 1114 539o 21

81487ir_S28fl ,m. m B ||>W

1876 S 78
llf5| lo657
13f 5! lo53

12. 7IV. PrlittG. gfcska oblaBl:
loGorioa 1876

lo92
34 14
78 I 143o14 3o2. IdrijaaeeeBe:-.- TrtseveeaaSKes Ya*na*vtxm*r eaen

3 c 1liroka lil 3^2' ioa
"1^ Hl2olo 1 o

ion lo~l~lE3(Bo~
13751 2713 V

248
2©i
T), Tia.7l

:iiA0Pc atonna
gogež^ia
6cToltfwln

98 14 1372 j1117 12 2o4
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iil' TlbriCiNI UH/iD M SLOTiJUJii

itezultati proihcclne ceaitve ranih pcssovkov pc stanju
nu dan 2c. VX19W* VX19W*

oadea

i oseja
no
haOblast

odn« okra .i

-l( H

Oves ozimni

1351

pricakovani
donos. q

nu ha
7, 9

skupno
lo673

Oves jari
l-o sejaha

sejaha

16932, 5

Pricakovani
drno^ q

na ha
9. i

skupno
£46335» 5

I »Gl .mesto Ljubljana lol 8 808

H•ljubljanska oblast 813 7. 9 64o6 7415*5 8, 2 53265» 5

15"IgCeljemesfco
loo^S2. Qel je«»okolica 1257 8W 258o
^22775"
-1B7~

3>Crnomelj
AJŽTižiSJAPlje

B. Jesenice
621 445, 5~i^r

"^5"

6 »Kamnik
7 Kocevje

_8 »Kranj
9»iirrko

lo »Ljubi Ja naonaokolica
ll»Mosirje

167 1169 492
454 9, 5

J74o
728"

12 »Novo mesto
13tTrbovlie__
14» Trebnje

IlJ^^ariborakiii oblast
1« Dravograd

$0 8 24o

753.
78§.

28o
547

524

8

7» 9

4376

4133 806I

Ž. Lendnva
¦¦3>Ljutonier
4 Uariboriao sto

loSl
_l62_

864
—65"

5 »Mari borokol ico 461 8 322o_ lo5o
6. Murska Sobota
7. I, ol jcsne

1271
59 413

S. Ptuj
9»Rad ;ona

983
1590

IV« Primorska oblast
1 »Gorica
2»Idrija

8
9, 6

lo

3» Ilirska Bistrica
4. Postojna
5 o Sobana _____ _
6*Tolmin

6

134
_795
1355

80 52
T5r

54

254
541.
132
22

3444
4313

8lil
8

i32JL
6916
6024"

IttŽ.
7i5.

6698
21 00

9»8 78993
8 8648

12 __
IZ^5
14

4344
643o"W

lo I0500
9
9li

11439
8847"

1749o
13 10335

9, 8 13269
loiy
lo
16^

lo

520
53^2540

53^2540

iŠ56
1188
220
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1

lilMISTUSi UtUD IH tii ov.-; nijk
l. W9.

Rezultati pradhoutte oenitvo raalh pooevkovpo stapju
na daa 2o*\ri. 19^9«

rose
Jaao
ha

liorSica

Oblast
oda«, okra 4

Pricakovani do
nos q

na ha skupno

Oljna repica

Poseda
Poseda

no
ha

Pricakovani
donos <i

aa ha skupno

L, a H532 11, 8 29995. 5 841 15, 5 13o29, 5

I .Gi .mesto Ljubljana 14 126 10

II oLjubl jft neka obi a: t 1863 11, 99 22349, 5 lo? 6, 6 703
1 »C oije moEto

JŽLtfialdJž^skelMsL 7o lo 7oo 63
^aCrnomel. i 30 lo 5oo

»^Jesenice
23Z.

18
Iib3_

9
1914 14 8

162 6
T

112
6
7o151. 15. 1989 14

y. Kocevjtž lo lo 24
22L 11, 2. 271o, l. 8 72

9. >Krrku
10. Loubl. ianaokolica
11, Mozir; i	e
12 >Hovo mesto

105 12 126o 12
^31 13 3055 2o 7, 5 150
125. lo
4o8 11

TT
IZSo
4488 11

8
T

1^"

77
3S"13a' i'rbovl jo 41 451

14»^robnje c8o 12 336o 13 65

HLMarihorL&a oblast
1« Dravograd
SoJuandlva

583 11, 3 6574 732

45
2

219"
4«Mai*iborz»o ©to

12TT
Io7^

54o
2*6"

12299 -5"

85

16p8
6

TWlil 4o5

12316^

51o
981
499, 5

21
5tMaribor~okolica 11 lo llo 132 16, 5 858o
6«>Mu?B)ra Pobota
7t>cl36an9 82 lo

65 26o
82o 32: 6 192

9 Radgona
2o3_cl

12. 5 2537. 5 99 8, 5 841
il^5 241 96 45 432

IV. frimorska oblast 77 12. 3 946
1 ?Gorica
2»Idrija

13 13

3« Hirs k-. Bistrica
4» ipatc^rn
5^ tiežaca
6, ToliainL

38 14 532

_<U

17

11 231

lo 17o
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STAriiiTICNI UtiAD Ui SLUViflfilJb)

19^9.

iiezttltati preohodne oonitve raaih posevkov po atonja
m dam; 2o«VI. <19^9*

iadež

OblaBt;
od okraj
LRS

ijau ozimni, za vlakno uan ozimni za seme

Posejano
Posejano

hii

221, 7

pricakovani donos

donos q

oa ha

6, 4
skupno

951, 2

Posejano
Posejano

ha

73, 9

iricakovaai doaos

doaos q

na ha
4, 1

skupno
2o6, -

I .G1 .most o Ljubij ana

II. ljubljanska ohlast 159#^ 4, 8 636, 4 7o, 9 4, - ia9,
1 »Celje -me sto
Ž. GeljeckoliCLi 3, 5 -ŽtŽ. 52, 5
5*^rnoGQl, i 4
4, GroauyI; i<jJesomca

2lt6
5*5l 22 IjlI 3, 5

3, QB. ivanoik T9* -o72" 17
7«^ocev.1o
8«K.ran. i 4t6

_9«&r>' ko 8 24
TS" "Bo

2^, 4
3Flo »i« jubl. jaaaokcl ica

1 1 .Moairfle
12. ^0V0 313 sto
13 »Trbovlje

jStt± iiž 372"
17T

T

14afJrebi3ije 44 4 176
l

25

4
3"
4

3674"

ioo

III Mariborska oblast bp, 6 5, o 3o4, 8 X

Jravo^rsd
2«. Lendava
3« Ljutioiaer II^S" TT
4 Jv:, ar ibor«~ieo; st o
5, ttariborokoiiC;
6» fmraka ^o&ota

3 187^

7« roljcaag?
Qo ituj
9«Hadgoiaa

I!r* j. r. iraorska oblast

28 140
8

12 S
40
72

1*7 5« 9 lo
1 Gorica
2« Idrija T3" -v^~*

O

3« Ilirska Blctrica
4-» ^oato. itta
5» SaŽaaa
6 Toj. ^ia

0, 2

6

5, 5

T
1
X

5
"5"

6
ll"

5
X"
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oT. IIš* Vicm UKAi) LK bloveoi^o

19^9

Kezutltati predhodne cenitva ranih posevkov x>c stanju
na dan 2o«VI« 1949«

ad@Ž

Oblast
oda. okraj
Ju H O

ItGloaasto Ljubljana

Lan jarl za vlakno
i^oseja^io

i^oseja^ioha

4o5, i

pricakovani
donos q

oa ha

,9.

2?

skupno

^28, 2

Lan jari za a orne

rose«
jano
ha

46,

'ricakovani
donos q

na ha

4, 11

skupno
111, 5

II »Ljubljanska oblast 276, 4 6, - 1388, 5 44, 4 4, - 102, 7
1, Cel joiae st o
2 Gol jeokolica 15 39
3. Crnoiiel.

-j 34, 8 m.
IBT?

0, 6
4» Grosupljo 42, 5
5« Josonice 8 lo
6> Kamnik 12

8o
"55"

7 Kocevje
8« Kraaj

JrŽ. lo
3#2

9. ilrvko 43

13o

387
lo Ljubl. j aria»okol lea
il> osirje
12» ksovo mesto

_Ž4

13* Trbovlje
14» Trebiije

13, 1
29j1L

JhŽL 153.

3,
-

27
JJU f^riborska oblast

1* Jravograd
2» Lendava
5. i; 1utomer
4« tfaribormsato
<jn

l/; arit) o ivcKollca
6, t>ursLa Pobota
7 o i oljcangi
8» J^tuj

h 9. iifjdjTcna
I?« irif. orska oblost

1* Gorice
2* Idi' ija
3» Ilirska -tietrica
4^ irps^ojaa
ci Jejatia
6» I1. Imio

121

32
33

44

7. 7

4, 9

2^8

liŽ
5, -
4

^5, 7
12
40

5, 7

5, 5

78, 6
TSBTT

Jb5_
3
3; T

15, -
lo8
18%

384
132o

132
40

2o

43, 7 0. 6

26, 9

16, 8 os6

TTTT
T775"

12

3, 6

3, 6

ur
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